
UCHWAŁA NR LIII/330/2024 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zmianami)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215,art. 216 art. 217, art.218, art.219, art.220, art. 222 ust.1 i 2 art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ,art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy Obywatelom 
Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz.U z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  10 000,00 zł jak w załączniku nr 1. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 42 180 372,55zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 26 742 354,25zł 

2) dochody majatkowe - 15 438 018,30zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 10 000,00zł jak w załączniku nr 2. 

2. Po zmianach określa sie łączną kwotę  planowanych wydatków w wysokości 43 974 795,77zł w tym: 

1) wydatki bieżące - 24 882 549,16zł 

2) wydatki majątkowe -  19 092 246,61zł 

§ 3. Paragraf 7 ust. 2 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XLIX/304/2023 z 28.12.2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024  otrzymuje brzmienie: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 117 952,00 zł i wydatki na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 202 894,21 zł oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie  2 000,00 zł,  

§ 4. Paragraf 7 ust.2 pkt. 4 Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XLIX/304/2023 z dnia 2023.12.28 w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Krzeszyce na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody związane z funduszem przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  9 202 969,01zł i wydatki 
związane z funduszem przeciwdziałania COVID-19 2 kwocie 9 202 969,01zł ”. 

§ 5. Paragraf  7 ust.2, pkt 5, Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XLIX/304/2023 z dnia 2023.12.28 w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Krzeszyce na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa w kwocie 
36 445,00zł i wydatki związane z finansowaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 36 445,00zł ”. 

§ 6. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XLIX/304/2023 z 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. ” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

Id: AEF46668-3FC6-4B35-8886-B6699760CDD0. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

 

Id: AEF46668-3FC6-4B35-8886-B6699760CDD0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr LIII/330/2024 z dnia 2024.04.26
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 9 050 549,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 10 000,00 9 060 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 397 746,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 10 000,00 2 407 746,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 181 587,00 0,00 10 000,00 1 191 587,00

758 11 597 764,00Różne rozliczenia -243 374,00 243 374,00 11 597 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75806 243 374,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -243 374,00 243 374,00 243 374,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 243 374,00 -243 374,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 243 374,00 243 374,00

26 732 354,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 295,60 0,00 0,00 53 295,60

-243 374,00 253 374,00 26 742 354,25

majątkowe

Id: AEF46668-3FC6-4B35-8886-B6699760CDD0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

15 438 018,30razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 270 292,00 0,00 0,00 3 270 292,00

0,00 0,00 15 438 018,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 170 372,55

3 323 587,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 323 587,60

-243 374,00 42 180 372,55253 374,00

Id: AEF46668-3FC6-4B35-8886-B6699760CDD0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr LIII/330/2024 z dnia 2024.04.26

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 477 126,91 78 295,60 4 555 422,51

60016 Drogi publiczne gminne 4 422 641,91 78 295,60 4 500 937,51

4300 Zakup usług pozostałych 337 439,69 78 295,60 415 735,29

750 Administracja publiczna 4 296 708,90 -25 000,00 4 271 708,90

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 072,00 -25 000,00 93 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 672,00 -25 000,00 75 672,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 790,30 73,70 524 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 519 682,04 73,70 519 755,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 682,04 73,70 60 755,74

801 Oświata i wychowanie 12 697 521,81 -53 295,60 12 644 226,21

80195 Pozostała działalność 2 874 446,84 -53 295,60 2 821 151,24

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4221 Zakup środków żywności 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 80 591,20 -40 295,60 40 295,60

4421 Podróże służbowe zagraniczne 14 000,00 -7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 516 123,25 14 950,00 2 531 073,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 452,30 4 950,00 548 402,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 852,30 4 950,00 159 802,30

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 438 500,00 10 000,00 1 448 500,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 357 753,58 -5 023,70 352 729,88

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 200,00 -5 000,00 195 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 -5 000,00 15 200,00

92695 Pozostała działalność 157 553,58 -23,70 157 529,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 983,88 -23,70 90 960,18

Razem: 43 964 795,77 10 000,00 43 974 795,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AEF46668-3FC6-4B35-8886-B6699760CDD0. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 3 do Uchwały 

Rady Gminy Krzeszyce nr 

LIII/330/2024 z dnia 2024.04.26  

  

  

 Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzeszyce w 2024 r.  

      Dotacje dla jednostek sektora finansów  Dotacje dla jednostek spoza sektora  

  

Dział 

  

 Rozdział  

  

paragraf 

 publicznych     finansów publicznych  

  podmiotowe  przedmiotowe    celowe  podmiotowe  przedmiotowe  celowe  
010  

  
  
  

  
  

  
  

 240 000,00  
    

   
  

  
  

  
  

  
  

  

  01044 
  

  
  

  0,00 
  

240 000,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

    2650   0,00 240 000,00   0,00   0,00 0,00 0,00 
600       0,00 0,00   50 000,00   0,00 0,00 0,00 

  60014     0,00 0,00   50 000,00   0,00 0,00 0,00 

  
  

  
  

6300 
 

  0,00 
  

0,00 
    

  50 000,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

921  
  

  
  

 
 

835 000,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

1 448 500,00 
  

  
  

92109  
  

 
 

380 000,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

  
  

  
  

2480 
 

380 000,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

  
  

92116  
  

 
 

455 000,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

  
  

  
  

2480 
 

455 000,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

  
  

92120  
  

 
 

0,00 
  

0,00 
    

   0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

1 448 500,00 
  

  2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
  

  
  

6570 
 

0,00 
  

0,00 
    

   0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

1 438 500,00 
  

926  
  

  
  

 
 

0,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

180 000,00 
  

  
  

92605  
  

 
 

0,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

180 000,00 
  

  
  

  
  

2360 
 

0,00 
  

0,00 
    

  0,00 
  

  0,00 
  

0,00 
  

180 000,00 
  

  Razem  835 000,00 240 000,00   50 000,00   0,00 0,00 1 628 500,00 

  Razem     1125 000,00     1 628 500,00 

  Razem             2 753 500,00 
 

Id: AEF46668-3FC6-4B35-8886-B6699760CDD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/330/2024 RADY GMINY KRZESZYCE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


